Inserido por Eduardo Vinicius Horbach em: 03/10/2025 14:05:19. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: ADRIANA MAGNANTI LASSIG em 03/10/2025 14:13:41.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. VALDIR INÁCIO LUFT em 03/10/2025 15:05:28. Documento assinado nos termos do Decreto

Municipal nº 7.765/2025. MAGAIVER RODRIGO FELIPSEN  em 03/10/2025 14:11:48. Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código: 9ae9ab20-901d-450a-8026-7248f464b1f7

Município de Capanema - PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que as Secretarias Municipais de Educação e Cultura,
de Viação e Obras, e de Saúde não possuem almoxarifado, depósito, garagem ou qualquer
outro espaço físico destinado à guarda ou estocagem de pneus.

Assim, fica consignado que, diante da inexistência de local adequado, não é possível a
manutenção de estoque deste material junto às referidas Secretarias.

E por ser verdade, firmamos a presente declaração.
Município de Capanema, Estado do Paraná, ao dia 03 de outubro de 2025.
Respeitosamente,

Adriana Magnanti LassigSecretária Municipal de Educação e Cultura

Valdir Inácio LuftSecretário Municipal de Viação e Obras

Magaiver Rodrigo FelipsenSecretario Municipal de Saúde

http://www.capanema.pr.gov.br/

Inserido por Eduardo Vinicius Horbach em: 03/10/2025 14:05:19. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: ADRIANA MAGNANTI LASSIG em 03/10/2025 14:13:41.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. VALDIR INÁCIO LUFT em 03/10/2025 15:05:28. Documento assinado nos termos do Decreto

Municipal nº 7.765/2025. MAGAIVER RODRIGO FELIPSEN  em 03/10/2025 14:11:48. Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código: 9ae9ab20-901d-450a-8026-7248f464b1f7

Página: 1Assinaturas

14219/2025 - DECLARAÇÃO - LICITAÇÃO DE PNEUS.pdf

03/10/2025 14:05:19

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: ADRIANA MAGNANTI LASSIG em 03/10/2025 14:13:41.

Assinatura avançada realizada por: MAGAIVER RODRIGO FELIPSEN  em 03/10/2025 14:11:48.

Assinatura avançada realizada por: VALDIR INÁCIO LUFT em 03/10/2025 15:05:28.

Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/50 com
o código 9ae9ab20-901d-450a-8026-7248f464b1f7